W

Cikkszam: rfl10www-s5y-m

LED reflektor, 10 Watt, mozgasérzékelés, meleg fehér, SAMSUNG chip,

5 év garancia, fehér

Mozgasérzékel6s LED fényveté, SAMSUNG chip-ekkel

i

® Ez a reflektor - amely a V-TAC és a SAMSUNG egyittmukodésébdl sziiletett - kiilonleges kialakitdsa, konstrukcidja révén megbizhatésagot és

hosszu élettartamot nyuijt.

® A LED reflektor kiiltéri lizemre is alkalmas IP65-0s védettségének kdszonhetben.

o Nem elhanyagolhaté ezen lampatestek elegancidja sem. A termék alkalmas egy kb. 75 Wattos halogén reflektor kivaltdsara, alacsony hétermelés
mellett, akdr 90%-al alacsonyabb energiafogyasztéssal!

Alkalmazas:

e kertek, autdbedllok, jardak, épiletek, kiltéri teriiletek megvildgitasara, de akar beltéri vilagitasi célokra is felhasznalhato.

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyart6 cikkszéma (SKU)

Jotallas idGtartama (év)

Vérhat6 élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges feszliltség

MUkodési feszliltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Teljesitmény tényez6
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadés (CRI)

Méret

V-TAC
433
5 év

30000

230 VAC
230

50

10

>0.9

SMD SAMSUNG Chip
Meleg fehér

3000

800

100

80

>80



Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magassag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcid és anyag

MUkodési hémérséklet tartomany (C°)
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhasznélas helye (elsédleges)
SzerelhetGség

Lampatipus

Specidlis tulajdonsagok

Be- ki- kapcsolési ciklusok szama

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=30138

A termék jellemzG6k véltoztatasanak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 04. 03:40

178
133

47

Fehér
Négyzet
Aluminium
-20/ +45

IP65

Kaltéri
Kert/terasz
Falon kivali

Fali

>15000
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